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Na początku
Pierwszy  List  apostoła  Pawła  do  Koryntian  obejmuje
ogromny zakres zagadnień i pytań, z którymi mierzył
się nie tylko zbór w Koryncie, lecz także bracia żyjący w
czasie całego Wieku Ewangelii.

Ten numer „The Herald” stanowi przegląd treści Pier-
wszego Listu św. Pawła do Koryntian i prezentację du-
chowych lekcji, jakie powinniśmy z niego wyciągać.

Artykuł „Kościół Boży w Koryncie” prezentuje zbór, do
którego pisał św. Paweł; środowisko, w jakim żyli bracia
i sposób, w jaki ten list mieści się w formie komunikacji
przejętej przez św. Pawła.

Artykuł „Apostoł z Bożej woli” rozpatruje wyzwania, z
którymi św. Paweł mierzył się w swojej pracy jako apos-
toł, w czasie służby temu zborowi.

Problemy podziałów w zborze w Koryncie i to, w jaki
sposób należy je pokonywać, są przedmiotem artykułu
„Aby nie było między wami rozłamów”.

W  artykule  „Budowa  świątyni  Bożej”  zawarte  są
rozważania na temat rady apostoła, w jaki sposób bra-
cia  powinni  się  budować  duchowo,  aby  ich  dzieło
przeszło sprawdzającą je ognistą próbę.

Porada św. Pawła dotycząca wyzwania, jakie stoi przed
każdym dzieckiem Bożym i każdym zborem w kwestii
zaniechania grzechu, została omówiona w artykule „U-

suwanie starego kwasu”.

W artykule  „Mężowie i  żony w Kościele”  przedysku-
towane jest zalecenie św. Pawła dla mężczyzn, kobiet,
mężów i żon funkcjonujących w obrębie zboru.

Artykuł „Obchodźmy więc święto” przedstawia rady św.
Pawła  dotyczące  właściwego  obchodzenia  Pamiątki
naszego Pana.

Dzieło Bożego ducha świętego działającego w Kościele,
włączając  w  to  dary  ducha  dane  pierwotnemu Koś-
ciołowi, jest tematem artykułu „Przez jednego ducha”.

Artykuł  „Najdoskonalsza  droga  miłości”  opisuje
rozprawę św. Pawła na temat miłości Agape, znajdu-
jącą się w rozdziale 13.

Na koniec, artykuł „A jednak Chrystus został wzbud-
zony”  omawia  nauczanie  św.  Pawła  odnośnie
zmartwychwstania,  które  znajdujemy  w  rozdziale  15.

Niech  ten  przegląd  najdłuższego  listu  św.  Pawła
pobudzi nasze serca i umysły do głębszego zrozumie-
nia przesłania Ewangelii oraz do większej gorliwości i
wierności w procesie dopasowywania się do wizerunku
drogiego Syna Bożego.
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